
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От 23.07.2014 № 1819 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 24.05.2011 № 1405  

«О порядке и сроках составления проекта 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на очередной 

финансовый год и плановый период» 

 

В соответствии с главами 20, 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном устройстве  

и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»,  

а также в целях своевременного и качественного составления проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год  

и плановый период,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год  

и плановый период, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.05.2011 № 1405, 

следующие изменения: 

1.1 в строке двадцатой столбца четвертого слова «Управление 

экономики» заменить словами «Департамент финансов»; 

1.2 строку двадцать вторую столбца второго изложить в следующей 

редакции: 

«Представление в Бюджетную комиссию на рассмотрение сводного 

перечня мероприятий утвержденных муниципальных (ведомственных) 

программ и мероприятий, предусмотренных концепциями муниципальных 

(проектами ведомственных) программ, планируемых к реализации в очередном 

финансовом году и плановом периоде, перечня инвестиционных объектов 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год  

и плановый период с указанием главных распорядителей бюджетных средств»; 

1.3 строку двадцать девятую столбца второго изложить в следующей 

редакции: 



«Составление с учетом приоритетов, обозначенных Главой 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, планируемых 

объемов бюджетных ассигнований и предоставление в Департамент финансов 

сведений в форме приложений к решению о бюджете городского округа: 

- об объемах бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных 

(ведомственных) программ, предусмотренных к финансированию за счет 

средств бюджета городского округа в очередном финансовом году и плановом 

периоде, с указанием главного распорядителя бюджетных средств по каждой 

программе; 

- распределение бюджетных ассигнований с указанием главного 

распорядителя бюджетных средств на осуществление капитальных вложений  

в объекты муниципальной собственности городского округа на очередной 

финансовый год и плановый период». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа       А.В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://25910116.19/
garantf1://25980642.0/
garantf1://25980642.0/

